
 

www.curia.europa.euwww.curia.europa.eu 

 

Tisk a informace 

Soudní dvůr Evropské unie 

TISKOVÁ ZPRÁVA č. 219/21 

V Lucemburku dne 9. prosince 2021 

Slavnostní zasedání Soudního dvora 

 

Slavnostní závazek dvou nových členů Evropského účetního dvora učiněný před 
Soudním dvorem Evropské unie 

 

V souladu se Smlouvami a po konzultaci s Evropským parlamentem, Rada Evropské unie 
rozhodnutími ze dne 24. července 2020 a 19. ledna 2021 jmenovala členy Evropského účetního 
dvora pí Helgu Berger na období od 1. srpna 2020 do 31. července 2026 a p. Mareka Opiołu na 
období od 1. února 2021 do 6. května 2022. 

Dnes ve 12h00 se u Soudního dvora Evropské unie konalo slavnostní zasedání, při kterém pí 
Helga Berger a p. Marek Opioła učinili slavnostní závazek, jejž stanoví Smlouvy. 

 

Neoficiální dokument pro potřeby sdělovacích prostředků, který nezavazuje Soudní dvůr. 

Kontaktní osoba pro tisk: Balázs Lehoczki  (+352) 4303 5499 

 

http://www.curia.europa.eu/
http://www.curia.europa.eu/

